verso] confitentibus annuatim tres solidos, sex denarios servicii annuales, cum placito quando acciderit. 
ITEM circa duo secatoria prati cum domo et challecz ibidem sitis, quorum fines sunt de prima parte res 
Petri Morandi, de secunda pascua de Champlevy, de tercia montes. ITEM ibidem, loco dicto in Yllya, 
circa tercium unius boni secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte Loz Beriacz, de secunda res Petri 
Morandi, eius fratris et nepotum suorum, de tercia eciam, de quarta pascua. ITEM circa unam 
quartanatam terre jacentem in Bassa Yllya, cuius fines sunt de prima parte res Morandorum, de secunda 
res Yannini Nycolleti de Gressoney, habitatori in Bassa Yllya, de tercia res Anthonii Loge et eius fratrum. 
ITEM circa unam cartanatam terre jacentem ibidem, cuius fines sunt de prima parte res Johannis Anthonii 
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de La Roby, quas tenent Martinus Vulliermi et eius fratres, de secunda pascua de Yllia, de tercia res 
illorum Morandi, quas tenet Michael Morandi, de quarta eciam, quam peciam tenent a dictis confitentibus 
nomine cambii dicti de Morant. ITEM circa unam eminatam prati jacentem loco dicto Frachey, cuius 
fines sunt de prima parte pascua de Champlevy, de secunda eciam, de tercia res infantum Stephani et Petri 
Carrelli, de quarta res eorundem, moventes a Brunodo Johannis Layou, quam peciam tenent dicti liberi 
Stephani et Petri Carrelli cum alia pecia superius declarata. ITEM unam peciam prati jacentem ou Grup 
de Champlevy, cuius fines sunt de prima parte res Martini et Aymoneti Guidret, de aliis partibus pascua 
de Champlevy. ET inde facere et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, ad 
causam sui castri Cliti et resorti eiusdem, quinque solidos, decem denarios servicii in festo Sancti 
Stephani, cum suo recto placito quando acciderit more terre Cliti, tres solidos et decem denarios tallie sive 
collete monete talliarum in festo Sancti Michaelis, tres quarteronos silliginis pulcre et receptibilis de 
reddictu eodem festo, et, pro sufferta quarte partis unius fidelitatis, quindecim denarios monete 
suffertarum, <et> viginti denarios pro sufferta alterius fidelitatis. ITEM dicti confitentes confitentur se 
tenere ut supra de bonis quondam Martini Testa de Losanchy, ex successione legictima sibi eventa, res et 
possessiones subscriptas, cum suis fondis <et> finibus ut supra. ET primo circa quinque secatoria cum 
dimidio prati jacencia in loco dicto Lamonda, quorum fines sunt de prima parte res Johannis Cochet, de 
secunda mons de Cenglung, de tercia res heredum Petri Fabri, de quarta res Johannis et Petri Perruqueti 
de La Roby, de qua tenent ab ipsis confitentibus, ut asserit, circa terciam partem  256  [580 recto] 
Brunodus Maczoc et eius fratres et Johannes Petri Rava et eius avunculus, qui faciunt viginti denarios 
servicii, et Johannes, filius quondam Brunodi Layou, terciam partem, qui facit eciam viginti denarios 
servicii. ITEM unam sestariatam terre jacentem loco dicto ou Peccey, cuius fines sunt de prima parte via 
publica, de secunda res heredum Johannis Pertuseti, de tercia res Petri Morandi, fratris et nepotum 
suorum, eciam de quarta. ITEM, ibidem, circa quartam partem unius secatorii prati et verneti, cuius fines 
sunt de prima parte res eorundem de Morand, de secunda Alpis de Champlevy, de tercia res heredum 
Johannis Pertuseti, de quarta res heredum Brunodi Maczoc. ITEM, ibidem, circa mediam quartanatam 
terre, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda res Anthonii Morandi, de tercia res 
Michaelis Morandi. ITEM, ibidem, circa unum monturerium terre, cuius fines sunt de prima parte via 
publica, de secunda res illorum Morandi, de tercia res Brunodi Maczoc, quas tenet idem Anthonius 
Morandi, cum situ unius domus ibidem site. ITEM situm duarum domorum jacencium in Monte de La 
Monta, undique juxta viam publicam. ITEM circa quartum unius secatorii prati et verneti jacentem loco 
dicto Avondet, cuius fines sunt de prima parte aqua de Yllia, de secunda res Petri Morandi, de tercia res 
eorundem de Morand. ITEM circa quartum unius secatorii prati jacentis supra Losanchy, loco dicto 
Cresta, cuius fines sunt de prima parte res dictorum confitencium, quas tenent a dictis Morandis, de 
secunda res Johannis Martini Galleys, de tercia res Andree Maczoc, de quarta res dictorum confitencium. 
ITEM ibidem circa unam quartanatam terre prative, cuius fines sunt de prima parte res Anthonii Loge et 
eius fratrum, de secunda res Johannis Galleys, de tercia res Andree Maczoc et eius fratrum. ITEM, 
ibidem, circa mediam quartanatam terre, cuius fines sunt de prima parte res Anthonii Loge et eius 
fratrum, de secunda res Andree Maczoc, de tercia eciam, quam peciam tenent a dictis confitentibus 
nomine cambii Johannes Petri Rava et, a dicto Johanne, ipsam tenent heredes Johannis Layou. ITEM, 
ibidem, circa mediam quartanatam terre, cuius fines sunt de prima parte res Anthonii Loge et eius 
fratrum, de